Rang Name
1 Balinger
2  Winkelmann
3  Beeler
4 Gautschi
5 Halbeisen
6  Wittmer
7  Karrer
8  Winkelmann
9 Roth
10 Priolo
11 Stehle
12  Zeugin
13 Hanggi
14 Humair
15  Zuber
16  Karrer
17  Hofler
18  Kohli
19  Utzinger
20 Huppi
21  Remy
22 Grava
23  Wittmer
24  Beeler
25 Engeler
26 Niederberger
27  Burkhardt
28 Niederer
29 Glanzmann
30 Borer
31 Grava

Sektionswettkampf
1. Rang
2. Rang
3. Rang

Statistik
31 Teilnehmer/innen
15 Auszeichnungen

Bezirkswettschiessen Pistole 2020 in Grellingen

Vorname

Stephan
Reto

Jan
Manja
Robin
Lotte
Urs
Marc
Stephan
Rosario
Christian
Hansruedi
Rudolf
Olivier
Walter
Felix
Thomas
Markus
Roland
Rudolf
Melanie
Carlo
Timothy
Michael
Roman
Wolfgang
Freddy
Ernst
Rudolf
Nicolas
Eleonore

Pistolensektion Laufen
Pistolenklub Zwingen
Pistolenclub Grellingen

Kranzquote 48,4 Prozent

Der Pistolenclub Grellingen bedankt sich bei allen Bezirksschutzen/innen fur ihre Teilnahme!

Im September 2020

Pistolenclub Grellingen

Jahrg.

1965
1958
2004
1980
1998
1966
1945
1999
1950
1971
1976
1954
1952
1964
1951
1958
1947
1960
1952
1944
1983
1958
2006
1968
1981
1955
1940
1946
1950
1995
1959

Kat.

SV
SV
SV

< m

Wohnort

Grellingen
Meltingen
Breitenbach
Zwingen
Meltingen
Zwingen
Réschenz
Meltingen
Laufen
Laufen
Zwingen
Breitenbach
Dittingen
Grellingen
Grellingen
Erschwil
Blauen
Wahlen
Basel
Blauen
Grellingen
Laufen
Zwingen
Breitenbach
Meltingen
Grellingen
Dittingen
Laufen
Grellingen
Grellingen
Laufen

Sektion

PK Zwingen
PS Laufen

PS Laufen

PK Zwingen
PS Laufen

PS Laufen

PK Zwingen
PS Laufen

PS Laufen

PS Laufen

PK Zwingen
PS Laufen

PK Zwingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PS Laufen

PK Zwingen
PS Laufen

PC Grellingen
PK Zwingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PS Laufen

PS Laufen

PS Laufen

PC Grellingen
PK Zwingen
PS Laufen

PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen

Gerat

SPK
SPK
SPK
SPK
SPK
OoP
SPK
SPK
SPK
OoP
SPK
OoP
SPK
OoP
SPK
SPK
SPK
OoP
OP
OoP
OP
OoP
OP
SPK
SPK
SPK
SPK
OoP
OP
oP
OoP

Punkte

94
93
93
92
92
92
91
91
90
90
90
89
88
87
85
84
83
83
82
81
81
76
76
71
68
67
65
64
60
46
41

14 Teilnehmer/innen 93,100 Punkte
08 Teilnehmer/innen 91,916 Punkte
09 Teilnehmer/innen 83,056 Punkte

Ausz. Tiefschiisse

X X X X X X X X X X X X X X

4x10, 5x9, 1x8
3x10, 7x9
6x10, 1x9, 2x8, 1x7
4x10, 4x9, 2x8
3x10, 6x9, 1x8
4x10, 3x9, 3x8
4x10, 3x9, 3x8
4x10, 3x9, 2x8, 1x7
4x10, 3x9, 2x8, 1x7
4x10, 3x9, 2x8, 1x7

1x10, 4x9, 3x8, 1x7, 1x6
1x10, 3x9, 4x8, 2x7

1x10, 4x,9 2x8, 2x6, 1x7
4x9, 3x8, 3x7

2x10, 2x9, 2x8, 2x7, 1x6, 1x2
3x9, 1x8, 5x7, 1x6
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Name

Humair
Zuber
Utzinger
Remy

Grava
Niederberger
Glanzmann
Borer

Grava

Balinger
Gautschi
Karrer
Stehle
Hanggi
Hofler
Hippi
Burkhardt

Winkelmann
Beeler
Halbeisen
Wittmer
Winkelmann
Roth

Priolo
Zeugin
Karrer

Kohli
Wittmer
Beeler
Engeler
Niederer

Vorname

Olivier
Walter
Roland
Melanie
Carlo
Wolfgang
Rudolf
Nicolas
Eleonore

Stephan
Manja
Urs
Christian
Rudolf
Thomas
Rudolf
Freddy

Reto
Jan
Robin
Lotte
Marc
Stephan
Rosario
Hansruedi
Felix
Markus
Timothy
Michael
Roman
Ernst

Teilnahme nach Sektionen

Jahrg.

1964
1951
1952
1983
1958
1955
1950
1995
1959

1965
1980
1945
1976
1952
1947
1944
1940

1958
2004
1998
1966
1999
1950
1971
1954
1958
1960
2006
1968
1981
1946

Kat.

< < m< < W”

SV

< m

SV
SV
SV

u17

u17

SV

Wohnort

Grellingen
Grellingen
Basel
Grellingen
Laufen
Grellingen
Grellingen
Grellingen
Laufen

Grellingen
Zwingen
Réschenz
Zwingen
Dittingen
Blauen
Blauen
Dittingen

Meltingen
Breitenbach
Meltingen
Zwingen
Meltingen
Laufen
Laufen
Breitenbach
Erschwil
Wahlen
Zwingen
Breitenbach
Meltingen
Laufen

Sektion

PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen
PC Grellingen

PK Zwingen
PK Zwingen
PK Zwingen
PK Zwingen
PK Zwingen
PK Zwingen
PK Zwingen
PK Zwingen

PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen
PS Laufen

Gerét

OoP
SPK
OoP
OP
OoP
SPK
OoP
OP
OoP

SPK
SPK
SPK
SPK
SPK
SPK
OoP
SPK

SPK
SPK
SPK
OoP
SPK
SPK
OP
OoP
SPK
OoP
OP
SPK
SPK
OP

Punkte

87
85
82
81
76
67
60
46
41

94
92
91
90
88
83
81
65

93
93
92
92
91
90
90
89
84
83
76
71
68
64

Ausz.

X X X X X

X X X X X X X X



